WWW.CACHOEIRO.ES.6OV.BR SECRETARMNUNICPALDE ) [TEY] ) PREFEITURA DE
ounstugio (&) CACHOEIRO
A4

Nl

PORTARIA N° 012/2025

DISP6§ SOBRE TRANSFERENCIA DE
LOTACAO DE SERVIDORES.

0] SECRETARIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRACAO de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuicdoes delegadas
através dos Decretos n®s. 18.275/2008 e
34.901/2025, tendo em vista o que
consta no processo n° 40/2025,

RESOLVE:

Art. 1° TRANSFERIR a lotagcao dos
servidores abaixo mencionados, para SEMAD, a partir de 02 de
janeiro de 2025.

SERVIDORES CARGO
HENDERSON DE SOUZA CASSA AGENTE ADMINISTRATIVO
HERENI DA SILVA TECNICO EM SERVIGOS ADMINISTRATIVOS
KATIA APARECIDA BOTELHO MORAES AUDITOR FISCAL DE OBRAS
NEUZA MARIA DE NAZARETH AUXILIAR DE SERVICOS PUBLICOS MUNICIPAIS
TATIANA DE OLIVEIRA SANT'ANA AUXILIAR DE SERVICOS PUBLICOS MUNICIPAIS

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicagao.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de janeiro de 2025.

AMOS MARTINS MARCELINO
Secretario Municipal de Administracao

Documento assinado digitalmente

ub AMOS MARTINS MARCELINO
g Data: 03/01/2025 15:33:10-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

RUA CAPITAQ DESLANDES, N2 01 - CENTRO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM = ES. CEP 29.300-1%0



	PORTARIA Nº 012/2025
	DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE LOTAÇÃO DE SERVIDORES.
	RESOLVE:
	Art. 1º TRANSFERIR a lotação dos servidores abaixo mencionados, para SEMAD, a partir de 02 de janeiro de 2025.
	SERVIDORES
	CARGO
	HENDERSON DE SOUZA CASSA
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	HERENI DA SILVA
	TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
	KÁTIA APARECIDA BOTELHO MORAES
	AUDITOR FISCAL DE OBRAS
	NEUZA MARIA DE NAZARETH
	AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS
	TATIANA DE OLIVEIRA SANT'ANA
	AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS
	Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	Cachoeiro de Itapemirim, 03 de janeiro de 2025.
	AMÓS MARTINS MARCELINO
	Secretário Municipal de Administração

		2025-01-03T15:33:10-0300




